PORTARIA N.º 1325/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo. LJ-GABDIR/Nº7/2019, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 13 de maio de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o  Núcleo de Gestão Ambiental

Integrada (NUGAI) do câmpus Lajeado.

Servidores:

Veranice Dalmoro (responsável)

William Júnior Sperb (vice-responsável)

Ana Maria Geller

Cláudia Wollmann Carvalho

Fernanda Cristina Camillo

Ismael de Lima

Rafael Ígor Fritz

Renato Hartwig Neuenfeld

Rodrigo Biehl

Wemerson de Castro Oliveira

Discentes:

Gabriel André Scheeren

Jeferson Scheibler

Wallace Assis de Lima Freitas

2.                 Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 13 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/05/2019 00:47:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

22556

4f7545d976

	PORTARIA N.º 1325/2019
	Documento assinado eletronicamente por: